
niedziela, 20.07.2025

PIELGRZYMKA DO RZYMU W ROKU JUBILEUSZOWYM LISTOPAD 2025 ROK

Pielgrzymka do Rymu z okazji roku jubileuszowego 2025

24-27 listopad 2025 rok 

 

                                  1 dzień – 24.11 - poniedziałek

spotkanie na lotnisku w Warszawie. Odprawa bagażowa i celna. Przelot na trasie          Warszawa – Rzym.  Przejazd do Bazyliki św.

Pawła za  Murami , przejazd do centrum Rzymu – do hotelu. Po południu udamy się do Bazyliki Santa Maria Maggiore i o ile czas

pozwoli św. Jana na Lateranie. Zakwaterowanie obiadokolacja w lokalnej restauracji

                                    2 dzień – 25.11 - wtorek

Rano po śniadaniu udamy się do Rzymu – pierwsze kroki skierujemy do Bazyliki św. Piotra – gdzie zapoznany się z historią Bazyliki i

placu na którym została zbudowana. Po chwili odpoczynku udamy się na zwiedzanie Rzymu Barokowego: Plac Navona, Panteon,

Fontanna di Trevi, plac i schody Hiszpańskie.  Obiadokolacja w lokalnej restauracji

3 dzień – 26.11 - środa

Rano po śniadaniu udamy się na Watykan aby wziąć udział w środowej audiencji. Czas wolny na kawę.  Następnie udamy się na

zwiedzanie Muzeów Watykańskich. Obiadokolacja w lokalnej restauracji

4 dzień – 27.11 - czwartek

Rano udamy się na zawiedzenie Rzymu antycznego– Kapitol, Fora Imperiali, Koloseum. Czas wolny na obiad we własnym zakresie.

Powrót do hotelu, zabranie bagaży i transfer na lotnisko

 

Kolejność zwiedzanych miejsc może ulec zmianie

Cena:

3200 PLN  + 100 EURO nie ma już żadnych dopłat 

UWAGA: opłata do pokoju jednoosobowego: 100 euro

Przy podpisaniu umowy wpłacamy cała kwotę w złotówkach, EURO wpłacamy w dniu wyjazdu. 

 UMOWY BĘDA PODPISYWANE  4 sierpnia i 5 sierpnia 2025 roku w Kościele o godz. 17.00 

Umowę można podpisać również drogą emailową, wpłacając pieniądze na wskazane konto na umowie.  Do 15 września można

zrezygnować z pielgrzymki bez żadnych strat finansowych. 

PARAFIA PW. WNIEBOWZIĘCIA NMP DĘBY SZLACHECKIE 58, 62-613 OSIEK MAŁY



kontakt: ks. Tomasz Fischer tel. 605 536 333 

Cena obejmuje:

Przelot na trasie: Warszawa / Okęcie – Rzym – Fiumicino – Warszawa / Okęcie – linie lotnicze LOT

24.11.2025 – wylot z Warszawy  08:20- przylot do Rzymu  10:50  

27.11.2025 – wylot z Rzymu 19:30 przylot do Warszawy  22:00  

Bagaż: podręczny o wadze max: 8 kilogramów który można wziąć na pokład samolotu

Bagaż rejestrowany do 23 kg na osobę - nadawany

Zakwaterowanie w hotelu 3***  - centrum

3 Śniadania w postaci bufetu + 3 obiadokolacje ( 1 danie + 2 danie + woda) – w lokalnej restauracji

zakwaterowanie i wynagrodzenie pilota

transfer: lotnisko Fiumicino – Rzym(/ hotel – lotnisko fiumicino

dyplom Pielgrzyma potwierdzający przejście przez Drzwi święte w Bazylice sw. Piotra

ubezpieczenie: NNW, KL, BP

Inne: taksa klimatyczna w hotelu, nagłośnienie, opłata za pozwolenie na oprowadzanie po Bazylice sw. Piotra / Santa Maria Maggiore

/ sw. Pawła za Murami, bilety komunikacji miejskiej, bilety do Muzeów Watykańskich, lokalny przewodnik na Muzea Watykańskie,

przewodnik na Rzym (bazyliki + Rzym Barokowy i Antyczny), ofiara za pozwolenie na odprawienie mszy świętej w poszczególnych

kościołach.
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